СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

5-е заседание  5 – го созыва

РЕШЕНИЕ
от  29 октября  2013  года № 7
Об утверждении состава   бюджетно-экономической комиссии Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 28 Устава муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа», ст. 9 Регламента Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО,  Совет депутатов МО  «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  состав бюджетно-экономической комиссии Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа:
- Чупров Леонтий Михайлович ( председатель комиссии)

- Бардуев Михаил Юрьевич

- Санников Владимир Викторович
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию.

Председатель Совета депутатов МО

«Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                                   Л.М. Чупров